Página 1 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ERRATA DA CHAMADA À ADMISSÃO DE PESSOAL EM CARÁTER
TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A presente ERRATA é ora levada a efeito, para retificar parcialmente o Edital de

convocação nº 094 do referido Processo Seletivo, torna público, para conhecimento e

esclarecimento dos interessados, que houve um equívoco, cabendo as seguintes

correções:

Onde se lê:

Nº Inscrição Candidato Especialidade Classificação -
Geral

Classificação -
PCD

38261 ANDRESSA PADILHA PEDROZO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

1

35704 PRISCILA JUCEMAR DOS SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

2

38137 PAULA NOGUEIRA DOS REIS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

3

38486 JOÃO HENRIQUE  FERREIRA DA CUNHA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

4

35925 LAYS COELHO ROCHA JUSTINO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

5

37207 SIMONE RIBEIRO DOS SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

6

37073 MARIA LUCIA MAIOLI
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

7

36775 GILVIA EMMERT
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

8

38139 TATIANI ROSANGELA DA VEIGA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

9

35477 ANA VERONICA MACHADO BERLATO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

10

35023 LETICIA MARTINS DE SOUZA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

11

36390 THAIS AIRES DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

12

35001 IANCA GRAZIELE BATISTA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

13

36155 DENISE MARIA ARAGAO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

14

36423 GIANE MARIA DE SOUZA FERNANDES
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

15

37379 PRISCILA DAROSCI GOULART
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

16

36962 JAQUELINE MARIA MAFRA GONÇALVES
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

17

35461
JESSICA LISANDRA CORREA

GONÇALVES
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

18

37455 KARINA BORGES SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

19

36336 ALEXANDRA DA SILVA MACHADO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

20

35981 SHEILA DE MELO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

21

Página 2 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

37141 AMANDA RETKA DAROSSI ROVER
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

22

38548 MERILI CRISTINA MANOEL
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

23

37685 ANA PAULA FIORESE PAIXAO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

24

35791 LUCIANE GOMES DE SOUZA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

25

36999 KYZZY BRESSAN SEEMANN
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

26

35955 ANA LUCIA DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

27

35161 EMILY LAUS CARSTENS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

28

35183 ELISA MARA DOS SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

29

36176 LORES PEDROSO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

30

35964 TAMYRES FLORES DE SOUZA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

31

37372 CATIANE PEZZINI DE SOUZA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

32

37599 VALQUIRIA COTA DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

33

36207 AMANDA LOPES GOMES
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

34

38436 AMANDA MACHADO REIS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

35

37006 VERA LUCIA PEREIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

36

36083 IVETE ELIANE KINAS DE LIMA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

37

36196 FRANCIELLI MANTOVANI
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

38

38425 LETÍCIA FRANCISCO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

39

35344 MARCIA SILVA FERREIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

40

37641 ELICA SANTOS MOREIRA DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

41

36399 ANGELA ALZERINA MICHALSKI TOMASI
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

42

38106 VIVIANE LUCIANO FRANÇA DE DEUS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

43

38275 JOSAINE DA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

44

35300 SINTIA LOHN
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

45

35381 ELIZANGELA MARLETE RAMOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

46

34993 DEYSE CRISTINA DUARTE BRANDO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

47

38027 LEILIANE DA SILVA DE OLIVEIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

48

36115 EDNEIA SOUSA VARGAS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

49

38678 EVELYN CRISTINE SASSE
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

50

38570 KANANDA MORGANTI SADOSKI
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

51

36073 JESSICA AMORIM
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

52

36236 FERNANDA LARISSA SCHWARZBOLD
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

53

37416 THAIS DA SILVA SOUZA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

54

34964 VINICIUS DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

55

36697 VANESSA VICTORIA MACHADO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

56

Página 3 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

37190 LETICIA COSTA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

57

37962 DENISE ALVES MAIER
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

58

37705 ANA CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

59

36350 DIONE DOS SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

60

35858 FERNANDA SEVERO FARIA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

61

35506 CHEILA ZACARIAS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

62

36907 LAILA ALINE KREUZER
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

63

36568 RAFAELA COTA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

64

36582 MARIANA AGOSTINHO LIBERATO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

65

36185 ALINE DUARTE CASTANHEIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

66

37171 CLÁUDIA REGINA REIS LAURINDO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

67

38121 CAROLINA RUVIRA BATISTA DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

68

36685 MARIA MARTA BRIEDIS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

69

37939 RITA MARCELA NETO LEAO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

70

36806 ANA PAULA DA COSTA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

71

38493 EDNA APARECIDA DOS SANTOS GOMES
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

72

37806 CRISTIANE HONLECHNER JACQUES
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

73

36819 LUCIANE RIBAS DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

74

38212 CINTIA REBELO DOS SANTOS MACHADO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

75

38636 LETICIA PALMA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

76

37858 ANA PAULA CHABAR PEREIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

77

38295
DANIELE APARECIDA ALMEIDA SILVA

MOREIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

78

37306 ANNI KERULINI AMORIM SCHMITZ
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

79

35223 ADRIANA  TREVISAN DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

80

36543 ALINE ZANETTE PEREIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

81

36986 ANGELA ALINE FRITZEN
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

82

35084 ANELISE HERMANS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

83

37618 BENICIO GRIMM
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

84

36125 GABRIELA MASETO RE
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

85

36359
LUCILENE APARECIDA PEREIRA

SCHWARZBOLD
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

86

36662 CLEIDE MARIA DOS SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

87

36133 ANA PAULA CARRARO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

88

37359 ALANA ARAUJO BARBOSA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

89

36742 JAQUELINE ROSA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

90

35688 SCHEILA SOARES
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

91

Página 4 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

36398 ELISANGELA DOS SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

92

38323 MAIARA DA VEIGA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

93

38279 LYS THUANNY CRISTINA DOS  SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

94

35806 SIMARA DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

95

37863 CAMILA ORLANDI LOTTIN
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

96

35457
DJENIFER KELI DE MATOS DO

NASCIMENTO REGIS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

97

38536 LUCIANA AZEVEDO CAMARINI
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

98

38524 APARECIDA DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

99

35051 DAIANI COTA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

100

35406 SAMARA DE SOUZA SILVEIRA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

101

35224 PRISCILA DOS SANTOS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

102

35141 CAROLINE LOBACK FRANCISCO REBELO
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

103

35166 FABIANA MACHADO RESCAROLLI
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

104

37786 VALDA KRUSCINSKI
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

105

36218 KATIA REGINA DEISS
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

106

36845 ELANE MARIA PAIXAO XAVIER
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

107

36620 MARGARETH DE ABREU
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

120 1

35851 ZULEIDA FERREIRA DA SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

220 2

36547 GISELE WISBECKI SILVA
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

281 3

Leia-se:

Nº Inscrição Candidato Especialidade Classificação -
Geral

Classificação -
PCD

37618 JAQUELINE DUARTE GRIMM
Professor de Séries
Iniciais - Habilitado

84

Tijucas (SC), 09 de janeiro de 2026.

Sheila Dias
Secretária Municipal de Educação

		2026-01-09T09:33:32-0300
	SHEILA DIAS:895.786.609-44 1